
                                                        ПОЯСНЮЮЧА ЗАПИСКА 
до рішення сесії Гребінківської селищної ради
[bookmark: _GoBack]
від 22 грудня 2023 року                                                                    № 732-30-VIII


Про внесення змін до рішення Гребінківської селищної ради від 22.12.2022 р. № 532-21-VIII 
«Про бюджет Гребінківської селищної територіальної громади на 2023рік» 
(код 1054000000)

Керуючись  частиною  5 статі 23 та частиною 7 статі 78 Бюджетного кодексу України, затвердити зміни до бюджетних призначень головних розпорядників, одержувачів коштів місцевого бюджету:
                                                                ОСВІТА	
(всього -739 314,35 гривень, з них по загальному фонду -739 314,35 гривень)
    1. У зв’язку з економією коштів по КПКВК 0611010, яка виникла внаслідок зменшення навантаження працівників ЗДО так як садочки відвідували менше 50% дітей від поданої мережі закладів, відділ освіти Гребінківської селищної ради просить зменшити видатки загального фонду по КПКВК 0611010 у сумі 720166,35 грн. таким чином:
	КПКВК
	КЕКВ
	січень
	лютий 
	березень
	Разом

	0611010
	2111
	-154257,00
	-233641,00
	-241403,35
	-629301,35

	
	2120
	-44727,00
	-46138,00
	-0,00
	-90865,00

	Всього
	
	-198984,00
	-279779,00
	-241403,35
	-720166,35



    2.  У зв’язку з економією коштів по КПКВК 0614040 у сумі 19148,00грн., відділ освіти Гребінківської селищної ради просить зменшити видатки загального фонду таким чином:
	КПКВК
	КЕКВ
	березень
	квітень
	Разом

	0614040
	2111
	-695,00
	-10802,00
	-11497,00

	
	2120
	-4605,00
	-3046,00
	-7651,00

	Разом
	
	-5300,00
	-13848,00
	-19148,00



                         СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ ТА СІМ’Ї
(всього -279501,00 гривень, з них по загальному фонду -279501,00 гривень)
    3. Відповідно до проведеного аналізу потреба у фінансуванні Служби у справах дітей та сім’ї Гребінківської селищної ради до кінця 2023 року (грудень) становить 93000,00 грн. 
   Загальний фонд по КПКВК 0913121 (Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб) КЕКВ 2111  в сумі 76000 грн та КЕКВ 2120 в сумі 17000 грн.
  Залишок асигнувань  на грудень 2023 року Служби у справах дітей та сім’ї Гребінківської селищної ради становить у сумі 279 501,00 грн. Таким чином відділ Служби у справах дітей та сім’ї просить зменшити видатки загального фонду по КПКВК 0913121 у сумі  224101,00 грн., КПКВК 0913112 у сумі 36000,00 грн., КПКВК 0913140 у сумі 19400,00 грн. а саме: 


	КПКВК
	КЕКВ
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	Разом

	0913121
	2111
	-29160,24
	-49585,00
	-70061,76
	
	
	
	
	-148807,00

	
	2120
	-6415,25
	-10908,70
	-15165,05
	
	
	
	
	-32489,00

	
	2210
	
	
	-1123,00
	-10000,00
	
	-10000,00
	-4300,00
	-25423,00

	
	2240
	
	
	-7382,00
	-10000,00
	
	
	
	-17382,00

	Разом
	
	-35575,49
	-60493,70
	-93731,81
	-20000,00
	
	-10000,00
	-4300,00
	-224101,00

	0913112
	2210
	-1000,00
	-5000,00
	-5000,00
	
	
	
	
	-11000,00

	
	2240
	-5000,00
	-5000,00
	-5000,00
	-5000,00
	-5000,00
	
	
	-25000,00

	Разом
	
	-6000,00
	-10000,00
	-10000,00
	-5000,00
	-5000,00
	
	
	-36000,00

	0913140
	2282
	
	
	
	
	
	-19400,00
	
	-19400,00

	Разом
	
	
	
	
	
	
	-19400,00
	
	-19400,00

	Всього
	
	-41575,49
	-70493,70
	-103731,81
	-25000,00
	-5000,00
	-29400,00
	-4300,00
	-279501,00




ВІДДІЛ ФІНАНСІВ ГРЕБІНКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
(всього 378451,92 гривень, з них по спеціальному фонду 378451,92 гривень)
    4.У зв’язку з економією коштів по КПКВК 3710160 у сумі 378451,92 грн Відділ фінансів Гребінківської селищної ради просить зменшити видатки загального фонду таким чином:

	КПКВК
	КЕКВ
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	РАЗОМ

	3710160
	2111
	-43322,21
	-53659,00
	-24621,33
	-44560,43
	-32351,74
	-22047,70
	-32095,00
	-252657,41

	
	2120
	-9052,34
	-11804,98
	-4368,98
	-8461,64
	-4468,58
	-7499,29
	-7107,70
	-52763,51

	
	2210
	-10000,00
	-10000,00
	-10000,00
	-10000,00
	-5000,00
	-5000,00
	-3031,00
	-53031,00

	
	2282
	-5000,00
	-5000,00
	-5000,00
	-5000,00
	
	
	
	-20000,00

	Разом
	
	-67374,55
	-80463,98
	-43990,31
	-68022,07
	-41820,32
	-34546,99
	-42233,70
	-378451,92



                                    ГРЕБІНКІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
(всього 1 397 267,27 гривень, з них по загальному фонду 1 393 812,07 гривень і спеціальному фонду – 3455,20 гривень)

5. КНП «Гребінківська центральна лікарня» Гребінківської селищної ради просить виділити додатково кошти відповідно до «Програми розвитку, функціонування та підтримки (фінансової) комунального некомерційного підприємства «Гребінківська центральна лікарня» Гребінківської селищної ради на 2021-2023 роки (зі змінами) затвердженої рішенням Гребінківської селищної ради від 21.05.2021 року №187-06-VIII:
	КПКВК
	КЕКВ
	січень
	лютий
	березень
	ВСЬОГО

	0112010
	2610
	619153,57
	430736,68
	312149,82
	1362040,07

	
	
	619153,57
	430736,68
	312149,82
	1362040,07



6.В зв’язку з проведенням поточного ремонту системи поливу стадіону в с. Лосятин, Гребінківська селищна рада просить збільшити видатки по КПКВК 0116030, а саме:
	КПКВК
	КЕКВ
	березень
	ВСЬОГО

	0116030
	2240
	31772,00
	31772,00



    7. В зв’язку з додатковою потребою в коштах на придбання «Програмно-апаратного комплексу у складі принтеру для двостороннього ретрансферного друку з безконтактним енкодером, Гребінківська селищна рада просить збільшити видатки по КПКВК 0110150, а саме:
	КПКВК
	КЕКВ
	січень
	ВСЬОГО

	0110150
	3110
	3455,20
	3455,20


    
     8.  Відповідно до пункту 13 Порядку перерахування міжбюджетних
трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
15 грудня 2010 року №1132 «Про затвердження Порядку перерахування
міжбюджетних  трансфертів», департамент фінансів Київської
облдержадміністрації ( Київської обласної військової адміністрації) просить до кінця дня 25 грудня 2023 року повернути до обласного бюджету невикористані
кошти субвенції, отримані у 2023 році за загальним фондом по
ККД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції». Відділ освіти Гребінківської селищної ради просить зменшити доходи та видатки по КПКВК 0611152 у сумі 303550,64 грн. Таким чином:
	КПКВК
	КЕКВ
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	Разом

	0611152
	2111
	-41282,63
	-42632,91
	-42632,91
	-42632,91
	-44823,43
	-21724,38
	-529,47
	0,00
	-236258,64

	
	2120
	-11065,60
	-9380,25
	-9783,78
	-10440,53
	-10922,44
	-6901,93
	-6901,93
	-1895,54
	-67292,00

	Всього
	
	-52348,23
	-52013,16
	-52416,69
	-53073,44
	-55745,87
	-28626,31
	-7431,40
	-1895,54
	-303550,64



Начальник  Відділу фінансів
Гребінківської селищної ради                             Валентина ШВИДКА

   





